
Peter Larsson, Per Sander och Ola Hedblad vid den första demonstrationen. Trion medverkar även
nästa helg, men nu för att tacka. Arkivfoto: Camilla Lagerman
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Företagarna i norra Örebro län har tillsammans med PRO fört en outtröttlig
kamp om bevarandet av akutmottagningen vid Lindesbergs lasarett. Man har
vid ett flertal tillfällen arrangerat demonstrationer för att belysa hälso- och
sjukvårdsnämndens beslut att stänga ned jourlinjerna för ortopedi och kirurgi
nattetid. Nu är det dags igen, men det här gången är det för att tacka alla
som slutit upp i kampen.

Redan 2019 när beslutet fattades att akutmottagningen i Lindesberg skulle förlora
jourlinjerna för ortopedi och kirurgi under nattetid möttes det av kraftiga reaktioner.
Sedan dess har en kamp pågått från invånarnas och företagarnas sida, där man
outtröttligt stridit för ett återöppnande av akuten. Den 28 september förra året



stängdes den primära jourlinjen för ortoped/kirurgi vid Lindesbergs lasarett mellan
klockan 21.00-07.00, ett beslut som fick PRO och Företagarna i norra Örebro län att
agera kraftfullt där man bland annat arrangerade flera uppmärksammade
demonstrationer utanför lasarettet.

Den 28 oktober 2021 kom ett nytt beslut från hälso- och sjukvårdsnämnden; nu skulle
man förstärka akutmottagningen i Lindesberg, för att i början av nästa år kunna ta
emot patienter med enklare kirurgiska och ortopediska besvär även nattetid.

Nu planerar PRO och Företagarna en ny manifestation, men den här gången för att
tacka alla som slutit upp i kampen för ett bevarande av akutmottagningen.

– Vi vill framförallt tacka alla företagare och invånare som har ställt upp under den här
tiden, men också visa att vi inte ger oss på något sätt förrän vi ser att det här är i hamn
och fungerar, säger Peter Larsson, representant för Företagarna i norra Örebro län.

Manifestationen kommer att äga rum på söndag den 12 december, med samling i
Flugparken klockan 16:30. Därefter går man i fackeltåg till Lindesbergs Stadshotell där
själva manifestationen tar plats.

– Det blir lite musik och uppträdande av Spektakelteatern, så det blir inga långa tal,
men väldigt intressant, berättar Peter och avslutar:
– Vi har sagt att vi litar på politikernas ord, men vi vill ju se att förändringarna har
påbörjats så att man inte kommer i januari och säger att det inte finns personal, för det
köper vi inte.
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